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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01715018U

2. Data e Regjistrimit 15/05/2020
3. Emri i Subjektit Elor-Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/202013/05/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Milto Sotir Gurra", Pallati 
"Edonil", Sh 4/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja, ofrimi i punimeve specifike te ndertimit. nepermjet 

kontraktimit dhe/ose nenkontraktimit me te trete. Ndertimi, 
rikonstruksioni i veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore dhe kompletimi me instalimet e nevojshme, 
studimi dhe projektimi i tyre; Punime restaurimi. 
Punime/germime dheu, betoni e beton/armeje etj. Punime 
shembje, riparimi; Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. 
Ndertime vepra arti rrugore, vepra ujitje/kullimi / diga 
/galeri. Ndertime e punime hidraulike/ hidroteknike/ 
elektrike. Vepra te vecana e speciale. Punime karpenterie. 
Impiante teknollogjike. Punime montimi. Punime sherbimi. 
Punime topogjedezike. Prodhim i materialeve te ndertimit, 
perpunimi dhe tregtimi i tyre. Tregtim te artikujve te 
ndryshem me shumice dhe pakice te lejuara nga ligji. Import, 
eksport, shitje mallrash te ndryshme brenda dhe jashte 
vendit. Dhenie asistence dhe konsulence ne aktivitete te 
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ndryshme te lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria 
mundet te realizoje çdo lloj operacioni fmanciar apo tregtar 
qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda 
limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria 
do te kryeje gdo veprim me qellim marrjen e lejeve, 
autorizimeve, licencave dhe miratimeve te nevojshme per 
realizim.
Eni Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2020                Deri: 13/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencPrillo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EniZaimi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elor-Konstruksion
E-Mail: elkonstruksion@gmail.com eni0705@hotmail.com 
Telefon: 0694140007  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5C490F-45EB-410B-ACD8-15BB6E6CEA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5D6C8E-B74F-4DC7-A3EE-302C0FFEF348
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-504733-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E5AFFA-0F1F-4A4E-B0AF-392740E64C04

